ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 004 ao Edital nº 015/2018 - PRAD

Contração Temporária de Estagiários

1 RESULTADO FINAL
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de
Administração, no uso de suas atribuições, torna público o resultado Final.

Vaga 01

Classificação Nome Nota -
CR

Entrevista Total Resultado

1 Kelvin José Lino 9,71 9,00 9,35 Aprovado

2 José Paulo
Mamoré

8,20 9,00 8,10 Aprovado

3 Gabriele Ribeiro 7,98 8,00 7,99 Classificado

4 Viviane Cristina 7,78 8,00 7,89 Classificado

5 Potira Manuela 7,63 8,00 7,81 Classificado

6 André Luis dos
Santos

8,08 7,00 7,54 Classificado

7 Anny Hellen 5,79 8,00 6,89 Classificado

- Felipe Tubaroski 6,06 Faltou Eliminado Desclassificado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Vaga 02

Classificação Nome Nota - CR Entrevista Total Resultado

1 Pedro Henrique 9,04 8,00 8,52 Aprovado

2 Valtair da Silva
Marans

8,78 8,00 8,39 Aprovado

3 Luander Ilidio de
Arruda

7,77 9,00 8,38 Classificado

4 Gabriel
Guimarães

7,43 9,00 8,21 Classificado

5 Ângelo Santos 7,73 8,00 7,86 Classificado

6 Leandro Moreira  7,55 8,00 7,77 Classificado

7 Rodney Brito 7,04 8,00 7,52 Classificado

- Gabriel
Guimarães

7,43 Faltou Eliminado Desclassificado

- Wendel Coelho 6,91 Faltou Eliminado Desclassificado

- Jaqueline
Evangelista

6,51 Faltou Eliminado Desclassificado

- Matheus de
Souza

5,5 Faltou Eliminado Desclassificado

 Felipe Matheus
Ferreira de Lima

Eliminado –
Item 7.17

  Desclassificado

 Amorésio de
Souza

Eliminado –
Item 7.17

  Desclassificado

Cáceres/MT 07 de Dezembro de 2018.

Gideão de Souza Soares
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários